Avuralia in demonibus remanserunt pul-
tra sed obnubilata. xlj. D
Nobilitas lingue hebraice patet ex tri-
bus. xvij. L
Nobilissima creatura sup oia est gressus. xlj. p totum
Nomen christi in oratione confert exauditioni
xvj. F
Noticia beatorum angelorum et sanctorum triplex
scz matutina: meridiana et vesperina. xvij. D
Denoticia ista plura vbi Lognitio
Numerus electorum de hoc vbi Electi.

Luli discipuloz quomodo aperti sunt ad
christum agnoscendum. vj. D P D
Oculi nostri quod aperiunt ad cognoscen-
dum salutifera. vj. D
De odore corporis gloriosi. xvij. B
Oratio exaudiens securam et christum ex quatuor.
xvj. D
Oratio multum placet deo et que. xvij. S T U
Orantes diligenter pacet plibz signis. xvij. J
Orationis mira est virtus et potentia. xvij. X
Oratio semper in oibz exaudiens. xvij. B
De orationis rationibz et de pietate et attentione. Ibidem
Orare deum incitat nos plura. xix. L vslq; P
Orare semper quod homo possit. xix. P D
Orare an obligat homo ex precepto. Ibidem
Orationis multiplex fructus. Ibidem R
In oratione an possint qualia peti. xix. N
De orationis impedimento et de euagatione mense
et de hesitatione

Item de orationis commendatione
Ite de sanctificatione et appicatione per passionem
christi. vide tertio sermone.

Accenter resurgere que noluit christus. v. X
Pax multivlex est. et christus quare pa-
cis verbo salutavit discipulos post resur-
rectionem. ix. B
Pecoris amabilis est Christi resurrectio. vij. D
Pena damnatorum maior erit post iudicium. xij. Z
Peregrini in specie que christus apparuit post
resurrectionem. vj. J R
Peregrini dicuntur homines in hac vita. vj. M N

Peregrinatio ad sanctos limia utilis est. vij. L
Perfectum omne in tribu consistit. x. P
Persequentes et occidentes Christi discipulos an sine
excusabiles per zelo bono. xxxi. J
Prelati boni a malis quod discernunt. xvij. P
Premia beatorum quia erunt. xxvij. N
Primi parentes in padiso si constitissent an totus
issent nati mares quemadmodum. xxvij. H
Pugnare cum elephante vbi Bellum.
De purgatorio an oes anie sunt educte in resur-
rectione Christi. J. S

Valis fuerit dispositio et quatuor altitu-
dinis vel mensura ac longitudinis fuerit se-
pulchrum Christi. vij. R
De qualitate eiusdem sepulchri. vide vbi Sepulchrum.
Qualitate preclara septuplici Christus resurre-
xit. v. T U
De qualitate resurrectionis quotidie plures. Ibidem

Resurrectionis Christi in mysterio ostenditur
erga nos charitas dei multipliciter. J
Resurrectionis Christi tempus dies et hora et plus
ra de hoc. vij. B
Ex resurrectione Christi qualia nobis plura bona sa-
lubria. vij. L
Resurrectionis Christi maiestas gloriosa discipulis
qualiter forma sit ostensa. vij. P Q
De resurrectione Christi qualitate. v. T U
Resurgere Christus in sepulchro quem voluit. vj. A B
Resurgere Christum quem fuit necessarium. vij. T U
Resurrectionis Christi an sit causa necessaria resurre-
ctionis omnium aliorum. vij. X
De resurrectione generali. x. R L
Resurrectionem generalem omnium quare facit
et deus. x. N D
De resurrectionis generalis dilatione et de tem-
pore. x. X Y Z
De resurrectionis ordine. vj. D vslq; J
Resurgentis Christi et regnantis sedes in celo in qua
parte celi est. xxvij. S B
Reuniones quales facies sunt in Christi resurre-
ctione. vij. Z

Ancorum gaudia vide vbi Gaudium.
Sanguis Christi capilli et barbe per angelos
recollecti sunt in resurrectione. vj. P
Sanguinem Christi pendente in cruce collegit reverenter beata Hugo Maria. vj. Q
Sanguinem totum an resumpit Christus in resur-
rectione. vij. B a
De sanguine Christi plura. Ibidem
Sanguinem habens animal omne habet cor vigi-
lat et dormit. xix. R
Saporis de dulcedine beatorum. xvij. S
De sapore quem habuisset homo in padiso et de aliquo
sensu delectamenti. xix. Urone. vj.

Tabula Alphabetica

Sedere in dextera dei patris de Christo domino quomodo est intelligendum et quomodo soli christo compescatur. xxxvij.	S T U	Terra pura quare non est sepultus Christus sed in terra excisa. vi.	D
De ipsa sessione plura eodem sermone.	F G	Testimonia resurrectionis Christi sunt multiplicia. v.	Ba
Sedes regni Christi in celo ubi sit. xxxvij.	Z	Tristari et flere debet Christianus in presenti de quatuor. xii.	D
Separatioes quatuor fuerunt in morte Christi. viij.	R	Detrono Christi in celo et de eius presidencia plura. xxxij. L . Et. xxxvij. p. totum	
Sepulchrum Christi quod potuerit capi sancto. multitudine resurrectorum astando. ibi dem. viij.	R	Erum a quinque dicant an semper a spiritu sancto sit. xxxvij.	J
Sepulchri Christi conditiones septem. vi.	L	Vestitus ne apparuit Christus post resurrectionem et quales fuere vestes quibus videbatur induitus. viij.	D
Sepulchrum sancto. quod venerantur. xij.	L	Via qua homo ire potest ad deum. xij.	B
Sepulchrum in loco sacro an psit. Ibidem.		Videri deus quod habeat a beatissimo.	S
Societas multitudinis in inferno an sit ad aliud quam consolationem damnatis. xxvj.	F	De visione dei et eius iocunditate. xxxij. p. totum	
Spiritus fore Christum post resurrectionem quod existimat videtur discipuli. ix.	L	In visione sua vel cognitioe beati habebut septem gaudia. xij.	D
Spiritus quare non est missus antequam ascenderet Christus. xxij.	B	Vita in futuro an videbunt se mutuo oculis et simili guli. xij.	E F
Spiritus sanctus quod duplicitate confortat fideles contra quatuor mala mundi. xxxj.	G	Iste an ibi cognoscant oculis quod hic nunquam novierunt. Ibidem	J
Spiritus sancti promissiones Christi quod non dixit temporis et diem quod illud mittetur. xxxj.	D E	Vita in futura quod videbunt beatissimi damnatos. et damnati videbunt beatissimos. et parvuli originali decedentes quod videbunt alios. xij.	E F B
Spiritus certissimum testimonium probavit de Christi deitate septem modis. xxxj.	R L	Vita in futura quod non erunt coniugia. Et de ipsa vita futura plura. xij.	M
Pro spiritu debemus nos preparare. xxxj.	M N	Vite corporalis signa quinque sunt. viij.	R S
Ad spiritus sancti susceptionem preparantes se lucrandi plura. Ibidem	O P	Vulnera quinque quod retinuit Christus in resurrectione. it.	G
Item an preparanti se necessario detur gratia eius. xxvj.	Z	Post resurrectionem quod apparet discipulus an visus sit vestitus aut nudus. viij.	D
In missione spiritus sancti caritas dei ostendit		Xps post resurrectionem apparet in medio discipulo suo. ix.	B
Spiritus sanctus an detur in propria. (xxxv. B)		Xps de pastore bonus probabo rationib. xv.	A
Personam cum dono gratuito. Ibidem	L	Xpiani quare assimilantur ouibus. xv.	D
Spiritus sanctus in quales crebro venit. xxv.	E		
De spiritu sancti apparitione et apostolorum donis xxv. H. z. xxvj. H		Aspis lapis preciosus qualis coloris sit et valoris. xv.	G
Spiritus qui replete orbem terre. xxvj.	L	Idioma hebraicum est nobilissimum. xxvj.	L
Spiritus sanctus an a principio modi fuerit missus hominibus. xxvj.	N	Idioma quod erit in futura vita. Ibidem.	
Spiritus sanctus an missus fuerit angelis in celo. et per misericordiam parentibus in paradiso. xxvj.	D	Idiomata linguagiorum sunt in triplici differentia secundum tres provincias dei generaliter. xxvj.	E
Spiritus sanctus quales metes diligenter habitare xxvj.	P Q	Zelo legis iudei preceptes Christum et discipulos eius an excusari possint apud deum. xxx.	J
De spiritu bonitate amerosa. xxvj.	S	Zelo deorum suorum moti infideles et discipulos Christi an sint excusabiles. Ibidem	
Spiritus solatio quod negat. xxvj.	R	Zelo iusticie bene patientis finaliter punient contra iniquum. viij.	E
Iste quod a deo non subtrahitur. xxvj.	X		
Quod faciat aridus ut inueniat consolationem. scilicet spiritu. et quod large oculis solat. xxvj.	Z		
Spiritus sicut et filius duobus modis mittitur. xxvj. R. et. xxv. R			
De speciebus quod apparuit. xxvj. B. vñ. S			
Iste de specie earundem virtute. xxvj.	F		
Spiritus quod fecerat annas. xxvj.	J		
De spiritu gratia vide ubi Gratia.			
Empus anni mensis et diei achore quo resurrexit Christus. viij.	F		
Tempus quod sit resurrectione generalis. viij.	Z t		

Finis Tabula de materiis in hac parte passali Sermonum Pomerorum contentis secundum ordinem alphabeti.

Tabula

In nomine domini

ni Iesu incipit sc̄da Tabula iuxta ordinem dñicarum et sermonū in hac paschali parte.

- Dñica Resurrectionis domini
 Ser. i. De caritate et pietate ostēs i resurrectione xp̄i et modo eius.
 Ser. ii. De iocunditate resurrectionis et maioris xp̄i solatione.
 Ser. iii. De tempore resurrectionis xp̄i et euangelica historia.
 Ser. iv. De amabili suauitate resurrectionis

- Dñica eadē post prandii vel feria sc̄da.
 Ser. v. De resurrectionis xp̄i qualitate et veritate cum historiā.
 Ser. vi. De loco resurrectionis xp̄i exemplaritate et publicatione.
 Ser. vii. De peregrinatione et certitudine resurrectionis christi.
 Ser. viii. De necessitate resurrectionis christi integritate et amorositate

- Feria tercia post Pascha.
 Ser. ix. Juxta euāgelium de probatione experimentalis resurrectionis xp̄i.
 Ser. x. De resurrectione generali oīm et eius veritate rōne et exemplaritate.

- Dñica in octava resurrectionis
 Ser. xi. De resurrectionis generalis dilectione et tempore.
 Ser. xii. De resurrectionis generalis loco et qualitate.
 Ser. xiii. De resurrectionis eiusdē cōditione et mundi innouatione
 Ser. xiv. De beatā vita post resurrectionem.

- Dñica secunda post Pascha
 Ser. xv. De celi empyrei felicitate iuxta euāgelium.
 Ser. xvi. De magnitudine celestis glorie generaliter.
 Ser. xvii. De pastu vite eterne et gaudi suavitate
 Ser. xviii. De bonoꝝ celestium multiplicitate

- Dñica tercia post Pascha
 Ser. xix. De qualitate et gaudio vite futuri iuxta euāgelium
 Ser. xx. De gaudiorum illorum multitudine
 Ser. xxi. De visione mutua in futuro et cognitione
 Ser. xii. De visione dei et dotibꝝ gloriosis anime

- Dñica quarta post Pascha
 Ser. xxii. De futuro seculo et eius status legibus
 Ser. xxiii. De dotibꝝ gliosi corporis
 Ser. xxv. De dulcore sensuū in celo et pulchritudine corporis gloriosorū.
 Ser. xxvi. De mutua consolatione b̄tōꝝ et p̄mis varijs ac laude dei,

- Dominica Rogationum
 Ser. xxvii. De orationis fiducia: complacencia et potentia
 Ser. xxviii. De orationis exauditione cōditiōe et dei dilectione,
 Ser. xxix. De orationis inducōe obligatiōe et fructu
 Ser. xxx. De orationis impedimenti sanctitate et dignitate

- Dñica infra octa ascensionis dñi
 Ser. xxxi. De p̄missione sp̄issitū et eius testimoniō de christo
 Ser. xxxii. De p̄paratiōe p̄ spiritus sancti suscepōe
 Ser. xxxiii. De sc̄lōne christi ad dextrā patr̄ et celesti curia
 Ser. xxxiv. De regno christi et loco beatorū ac numero futuro illoꝝ